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55 fő
2019/2020. tanév I. félév

ÓRA

Korszerű elsősegélynyújtás és 

újraélesztés gyakorlat                                          

(a 4. héttől) 3. csoport                                                          

ÁOK Skills Kp.                                 

Kémia fogorvostan hallgatóknak I. 

szeminárium                                             

2. csoport

Kémia fogorvostan hallgatóknak I. 

szeminárium                                             

1. csoport

Bevezetés az orvostudományba 

gyakorlat                                               

3. csoport

Bevezetés az orvostudományba előadás                                              

Sz. Gy. A. Oktatási Kp. Ivánovics György 

tanterem

Kémia fogorvostan hallgatóknak I. 

előadás                                                        

Sz. Gy. A. Oktatási Kp. Issekutz Béla 

tanterem (49. sz. terem)

Bevezetés az orvostudományba 

gyakorlat                                               

2. csoport

Bevezetés az orvostudományba 

gyakorlat                                               

1. csoport

Latin nyelv fogorvostan hallgatóknak                         

1. csoport                                                 

Zöld terem                                                              

2. csoport                                                

Fehér terem

Latin nyelv fogorvostan hallgatóknak                        

3. csoport                                                            

Zöld terem

18-18.45

19-19.45

8-8.45

9-9.45

11-11.45

12-12.45

13-13.45

15-15.45

PÉNTEK

10-10.45

16-16.45

HÉTFŐ KEDD SZERDA CSÜTÖRTÖK

14-14.45

Biológia I. előadás                               

Tanterem                                              

Kémia fogorvostan hallgatóknak I. 

szeminárium                                                                     

3. csoport

17-17.45

Fizika I. szeminárium                      

Tanterem

Bevezetés a fogorvoslásba előadás               

Sárga terem

Bevezetés a fogorvoslásba gyakorlat                

Sárga terem

Anatómia fogorvostan-hallgatóknak I. 

előadás                                                                           

Sárga terem

Anatómia fogorvostan-hallgatóknak I. 

gyakorlat                                                                         

Sárga terem

Biológia I. szeminárium                          

Tanterem

Fizika I. előadás                              

Tanterem

Korszerű elsősegélynyújtás és újraélesztés 

előadás (első 3 alkalommal összevontan)                                                   

Új Klinika Láng Imre tanterem;                                 

Gyakorlat (a 4. héttől) 1., 2. csoport                                                                               

ÁOK Skills Kp.                                                           

Kémia fogorvostan hallgatóknak I. 

gyakorlat                                             

1., 2., 3. csoport

További kötelezően és szabadon választható tárgyak címe, helye és időpontja a TR-ben található.
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2 óra

ö: 30 óra

2 óra

2 óra

1 óra

1 óra

SBO

Bevezetés az orvostudományba előadás

Bevezetés az orvostudományba gyakorlat

Magatartástudományi Intézet

Magatartástudományi Intézet

Kémia fogorvostan hallgatóknak I. előadás

Kémia fogorvostan hallgatóknak I. gyakorlat

Korszerű elsősegélynyújtás és újraélesztés gyakorlat

Latin nyelv fogorvostan hallgatóknak gyakorlat Orvosi Szaknyelvi Kommunikációs és Fordítóképző Int.

Orvosi Vegytani Intézet

Orvosi Vegytani Intézet

További kötelezően és szabadon választható tárgyak címe, helye és időpontja a TR-ben található.


